Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2012 № 854

р.п.  Парфино

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Развитие торговли в Парфинском
муниципальном районе на 2011-2012 годы»

В соответствии с пунктом 5.5. раздела 5 постановления Администрации муниципального района от 15.09.2010

№ 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения их

эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие торговли в Парфинском

муниципальном районе на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального

района от 31.05.2011 № 346 (далее – Программа):

1.1  В мероприятиях Программы:

1.1.1. Изложить п. 5.2. раздела «5. Стимулирование деловой активности хозяйствующих субъектов,

осуществляющих торговую деятельность,  и   организация взаимодействия между хозяйствующими

субъектами, осуществляющими торговую деятельность, и хозяйствующими субъектами, осуществляющими

производство (поставки) товаров на территории муниципального района» в следующей редакции:

«

1 2 3 4 5 6

5.2.

Организация и проведение районного
конкурса «Лучшее предприятие
торговли»

отдел экономики

и торговли 2012 год

бюджет

муниципального

района -

»;

         1.1.2. Дополнить разделом 7 следующего содержания:

«

7. Обучение и повышение квалификации кадров

7.1.

Организация и проведение
семинаров, курсов по подготовке,
переподготовке и повышению
квалификации кадров для
хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность в
сфере торговли по вопросам
организации и ведения деятельности

отдел
экономики и
торговли 2012 год

бюджет
муниципального
района - 27,0

».

2.  Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  В.С.Убогов